重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
关于举办2021年中小学教育科研学术骨干教师项目式培训的通知

各会员单位：
为贯彻落实《教育部关于全面深化课程改革落实立德树人根本任务的意见》《中共中央国务院关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的意见》等精神，帮助会员单位教师提升教育科研学术研究能力，积极培育优秀科研成果，我会决定举办2021年中小学教育科研学术骨干教师项目式培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间地点
培训时间：2021年12月16日—18日
培训地点：重庆两江新区天宫殿学校（重庆市渝北区天宫殿街道山茶路234号）
二、参培对象
已成功立项的市级、区级、校级课题组负责人及主研人员
三、培训内容
培训涵盖课题或项目文本资料的撰写、课题过程性实施指导、科研成果提炼、学术成果推广等模块。
四、其它事宜
1. 本次培训只接收重庆市教育学会会员单位干部教师参加。请有关单位会员自愿组织人员参加培训，报名表请于12月10日（星期五）18:00前传至邮箱20991512@qq.com。
2. 按照“以费养会”原则，本次培训收取会务费（含培训费、资料费等）500元/人，会务费请转重庆市教育学会账户（户名：重庆市教育学会；帐号：3100021709024928175；开户行：工行上清寺支行），转账时请务必注明“义教+汇款单位名称”。参加培训人员食宿自理，会务费、住宿费、餐费及交通费等回原单位报销。
3. 请参加培训人员12月16日（星期四）8：30前在重庆两江新区天宫殿学校融智楼底楼报到。
4. 严格执行新冠肺炎疫情防控相关规定，参加培训人员入校时主动出示健康证明或健康码，自觉接受体温检测，佩戴口罩进入校园。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员，本人及亲属十四天内有境外及国内重点疫区旅居接触史的人员，不得参加培训。
5. 请参加培训人员遵守会议纪律，参加培训时请将手机关机或调整至静音模式，培训期间全程佩戴口罩，请勿在校园内随意走动。
6. 培训期间重庆两江新区天宫殿学校不对外停车，请参会人员尽量搭乘公共交通工具前往会场。
7. 联系人及联系方式：
刘老师  15123381020（参培报名事宜）
肖老师  15902350985（会务费转账事宜）
附件：
[bookmark: _GoBack]1.2021年中小学教育科研学术骨干教师项目式培训报名表
2.2021年中小学教育科研学术骨干教师项目式培训课程表

重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
                               2021年12月8日

附件1：

重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
关于举办2021年中小学教育科研学术骨干教师项目式培训报名表

	姓名
	工作单位（与公章相同）
	职务
	手机号码
	单位纳税人识别号
	备注（注明会务费电子发票发送邮箱、联系人及电话）

附件2：

重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
关于举办2021年中小学教育科研学术骨干教师项目式培训课程安排表

	时间
	课程安排

	12月16日（周四）
9：00-12：00
	中小学教师如何做科研

	12月16日（周四）
14：00-17：00
	课程类在研课题学员论坛及专家指导

	12月17日（周五）
9：00-12：00
	如何撰写中小学教科研文本报告

	12月17日（周五）
14：00-17：00
	教学类在研课题学员论坛及专家指导

	12月18日（周六）
9：00-12：00
	科研成果提炼与推广

	12月18日（周六）
14：00-17：00
	德育类在研课题学员论坛及专家指导